
TROPHEE ROLLAND HEROS
GOLF CLUB DE LA OUENGHI - 31.01.2026

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 72 72

2 2 MENETREY, Olivier OUENGHI 10,2 77 77

3 3 LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,8 80 80

4 4 DELATHIERE, Murielle TINA 11,4 81 81

5 5 DAVAL, Therese TINA 9,9 82 82

6 6 LECHENE, Valérie OUENGHI 13,2 82 82

7 --- CUNY, Louis TINA 19,4 83 83

8 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,8 83 83

9 --- HEROS, Anakin OUENGHI 13,8 83 83

10 --- VOYER, Cyril DEVA 11,6 83 83

11 --- DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 14,5 84 84

12 --- GAS, Christophe OUENGHI 10,4 84 84

13 --- CHESNEAU, Pierre DUMBEA 19,7 84 84

14 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 9,5 84 84

15 --- DELATHIERE, Thierry DUMBEA 6,6 85 85

16 --- MERANDON, Hervé OUENGHI 14,5 85 85

17 --- FATH, Cyrille DEVA 12,1 86 86

18 --- HEUTTE, Laurent DEVA 13,4 86 86

19 --- FONBONNE, Eric OUENGHI 16,6 87 87

20 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 12,4 88 88

21 --- CUNY, Julie TINA 18,9 88 88

22 --- KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 21,7 88 88

23 --- MANUGUERRA, Eric DEVA 19,6 89 89

24 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 17,0 89 89

25 --- DEVILLERS, Lucien OUENGHI 18,6 90 90

26 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 15,4 91 91

27 --- LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 22,6 91 91

28 --- CUNY, Sylvain TINA 21,7 91 91
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29 --- BONNET DE LARBOGNE, Yannick OUENGHI 19,4 93 93

30 --- GIUSTI, Cécile DEVA 20,9 93 93

31 --- DO, Laurence DEVA 16,8 94 94

32 --- LEGUERE-ROUAUD, Jules OUENGHI 26,3 95 95

33 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 17,9 96 96

34 --- LAMBOURG, Benoit CABRE D'OR 19,5 96 96

35 --- PRATLONG, André OUENGHI 18,1 96 96

36 --- IDOUX, Valerie OUENGHI 25,9 97 97

37 --- LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 23,9 98 98

38 --- CUNY, Gaëtane TINA 27,2 98 98

39 --- HAUSTIEN, Sylvie OUENGHI 21,1 99 99

40 --- KLOTZ, Pascale OUENGHI 32,6 99 99

41 --- GUEPY, Georges OUENGHI 21,3 100 100

42 --- ROCHE, Christian OUENGHI 24,7 100 100

43 --- MULLER, Patrice OUENGHI 26,6 103 103

44 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 27,4 104 104

45 --- ROSSIN, Philippe OUENGHI 31,3 106 106

46 --- MULLERSTEDT, Olivier OUENGHI 25,8 106 106

47 --- CUER, Rene OUENGHI 22,8 109 109

48 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 20,0 ABJ ABJ

49 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 11,8 ABJ ABJ

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHESNEAU, Pierre DUMBEA 19,7 65 65

2 2 KLOTZ, Pascale OUENGHI 32,6 68 68

3 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 10,2 68 68

4 3 KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 21,7 69 69

5 4 CUNY, Sylvain TINA 21,7 69 69

6 5 MANUGUERRA, Eric DEVA 19,6 70 70

7 6 HEROS, Anakin OUENGHI 13,8 70 70

8 7 FONBONNE, Eric OUENGHI 16,6 71 71

9 8 LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 22,6 71 71

10 9 CUNY, Julie TINA 18,9 72 72

11 --- GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 72 72

12 --- LECHENE, Valérie OUENGHI 13,2 72 72

13 --- CUNY, Louis TINA 19,4 73 73

14 --- DELATHIERE, Murielle TINA 11,4 73 73
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15 --- DAGORN - LECA, Tiffenn OUENGHI 14,5 73 73

16 --- VOYER, Cyril DEVA 11,6 73 73

17 --- CUNY, Gaëtane TINA 27,2 73 73

18 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 17,0 73 73

19 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,8 74 74

20 --- HEUTTE, Laurent DEVA 13,4 74 74

21 --- IDOUX, Valerie OUENGHI 25,9 74 74

22 --- MERANDON, Hervé OUENGHI 14,5 74 74

23 --- FATH, Cyrille DEVA 12,1 75 75

24 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,8 75 75

25 --- GAS, Christophe OUENGHI 10,4 75 75

26 --- DEVILLERS, Lucien OUENGHI 18,6 75 75

27 --- GIUSTI, Cécile DEVA 20,9 75 75

28 --- DAVAL, Therese TINA 9,9 76 76

29 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 15,4 76 76

30 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 9,5 76 76

31 --- BONNET DE LARBOGNE, Yannick OUENGHI 19,4 77 77

32 --- LAMBOURG, Benoit CABRE D'OR 19,5 77 77

33 --- ROSSIN, Philippe OUENGHI 31,3 77 77

34 --- LETOURNEULX, Jacques-Florian OUENGHI 23,9 77 77

35 --- PRATLONG, André OUENGHI 18,1 78 78

36 --- ROCHE, Christian OUENGHI 24,7 78 78

37 --- LEGUERE-ROUAUD, Jules OUENGHI 26,3 78 78

38 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 17,9 79 79

39 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 12,4 79 79

40 --- MULLER, Patrice OUENGHI 26,6 79 79

41 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 27,4 79 79

42 --- DO, Laurence DEVA 16,8 80 80

43 --- DELATHIERE, Thierry DUMBEA 6,6 80 80

44 --- HAUSTIEN, Sylvie OUENGHI 21,1 81 81

45 --- GUEPY, Georges OUENGHI 21,3 82 82

46 --- MULLERSTEDT, Olivier OUENGHI 25,8 83 83

47 --- CUER, Rene OUENGHI 22,8 89 89

48 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 11,8 ABJ ABJ

49 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 20,0 ABJ ABJ
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Total :  98 joueurs


